UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-TCCB

V/v rà soát, đánh giá, đề xuất

phương hướng sắp xếp lại các Ban

Chỉ đạo, Tổ chức liên ngành, Tổ

chức tư vấn, Tổ giúp việc do Sở Y tế

làm cơ quan thường trực hoặc

Trưởng Ban chỉ đạo

           Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 5 năm 2020

 Kính gửi:

- Các Phòng: Nghiệp vụ Y, Nghiệp vụ Dược;

- Chi cục: Dân số - Kế hoạch hóa Gia đình, An toàn

vệ sinh thực phẩm;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Theo tinh thần Công văn số 868/SNV-TCBC ngày 07/5/2020 của Sở Nội

vụ về việc báo cáo các tổ chức phối hợp liên ngành không hoạt động hoặc hoạt

động không hiệu quả đã được giải thể, sắp xếp lại từ tháng 11/2017 - 4/2020,

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu các Phòng (Nghiệp vụ Y, Nghiệp vụ Dược), Chi cục

(Dân số - Kế hoạch hóa Gia đình, An toàn vệ sinh thực phẩm) và Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được giao báo cáo một số nội

dung sau:

 1. Rà soát, tổng hợp số lượng Ban Chỉ đạo, Tổ chức liên ngành, Tổ chức

tư vấn, Tổ giúp việc được giao cho Sở Y tế làm cơ quan thường trực hoặc

Trưởng ban chỉ đạo không hoạt động hoặc hoạt động không hiệu quả đã được

giải thể, sắp xếp lại từ tháng 11/2017 (thời điểm ban hành Nghị quyết số

56/2017/QH14) đến tháng 4/2020.

 2. Rà soát, tổng hợp số lượng Ban Chỉ đạo, Tổ chức liên ngành, Tổ chức

tư vấn, Tổ giúp việc được giao cho Sở Y tế làm cơ quan thường trực hoặc

Trưởng ban chỉ đạo thành lập mới từ tháng 11/2017 (thời điểm ban hành Nghị

quyết số 56/2017/QH14) đến tháng 4/2020 (theo Phụ lục đính kèm).

3. Đánh giá, đề xuất phương hướng kiện toàn, sáp nhập, giải thể các Ban

Chỉ đạo, Tổ chức tư vấn, Tổ giúp việc do Sở Y tế làm cơ quan thường trực hoặc

Trưởng ban chỉ đạo.

4. Báo cáo gửi về Sở Y tế (qua Phòng Tổ chức - Cán bộ) trước ngày

15/5/2020, đồng thời gửi qua địa chỉ mail: phamngochuysyt@gmail.com

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB (pnhuy, 01 bản).

  Nguyễn Xuân Mến

		2020-05-12T07:45:57+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-12T08:34:11+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-12T08:34:21+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-12T08:34:22+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature